



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ดีแอล๖ เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๖/๙ หมู่ ๑๐
ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๙๐๙๖๓๕๑๕๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๑๔๓๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๕๙๒๖๒
วันที่ ๐๓ ก.ค. ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแปลงยาว
ที่อยู่ ๕๙ ม.๕ ตำบลวังเย็น อำเภอแปลงยาว จังหวัดฉะเชิงเทรา
โทรศัพท์ ๐๓๘-๕๘๙๐๐๗

ตามที่ บริษัท ดีแอล๖ เอ็นจิเนียริง จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแปลงยาว ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ANIMAL BARRIER (1040010015)	๑๒๑	แผ่น/sheet	๔๗๗.๒๒	๕๗,๗๕๓.๖๖
๒	INSULATOR,POST, 7.5 KV..ANSI TR-202 (1030010200)	๑๒๑	ชุด	๒,๘๙๑.๑๕	๓๔๙,๘๒๗.๗๘
๓	CUTOUT BRACKET (1040010016)	๑๒๑	ชุด	๗๐๖.๒๐	๘๕,๔๕๐.๒๐
				รวมเป็นเงิน	๔๖๐,๗๖๑.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๒๕๓.๗๖
(สิ้นแกนเก้าหิ้นสามพันยี่สิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๓,๐๑๔.๗๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแปลงยาว ๕๙ ม.๕ ตำบลวังเย็น อำเภอแปลงยาว จังหวัดฉะเชิงเทรา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ



อ.พรศักดิ์
นางสาวอุบลรัตน์ ชื่นแก้ว
ฝ่ายขายราชการ
(การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)
11 ก.ค. 2566

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๔๔๐๑๖๒ ชื่อ ANIMAL BARRIER, INSULATOR.POST, ๗.๕ KV, ANSI TR-๒๐๒ และ CUTOUT BRACKET กพล.แปลงยาว สำหรับจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายแสนสุข ศิริอุดมสิน)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

แปลงยาว

วันที่ ๑๑ ก.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวอุบลรัตน์ ชันแก้ว)
ฝ่ายขายราชการ
(การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)

วันที่ 11 ก.ค. 2566



เลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๔๔๐๑๖๒

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๗๑๔๐๓๔๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002259262
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : H05 กฟง.ฉช.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 80 ม.1 ต.คลองประเวศอ.บ้านโพธิ์ จ.ฉะเชิงเทรา 24140
 อีจ (Vendor's name) : บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 16/9

ต.หนองเตรางาช อ.โพธิ์ชัย
 จ.นนทบุรี 11150



อ.ว.ร.ท.
 นางสาวอุบลรัตน์ ชันแก้ว
 ฝ่ายขายราชการ
 (การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)

11 ก.ค. 2566

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER	121.000 ชิ้น	446.00	53,966.00
2	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	121.000 ชิ้น	2,702.00	326,942.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET	121.000 ชิ้น	660.00	79,860.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายแสนสุข ศิริอุดมสิน)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟส.ปยว.
 วันที่(Date)
 3 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายแสนสุข ศิริอุดมสิน)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟส.ปยว.
 วันที่(Date)
 3 ก.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002259262
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				460,768.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				460,768.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,253.76
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				493,021.76

(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันยี่สิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบบาทหกสตางค์)



Quack
 นางสาวอุบลรัตน์ ขันแก้ว
 ฝ่ายขายราชการ
 (การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)

11 ก.ค. 2566

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายแสนสุข ศรีอุดมสิน)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟส.ปยว.
 วันที่(Date)
 11 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายแสนสุข ศรีอุดมสิน)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟส.ปยว.
 วันที่(Date)
 11 ก.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแปลงยาว

ที่ ก.๒ กฟส.ปยว.(สภ.ป.) ๒๒๖๒ /๒๕๖๖ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแปลงยาว ผ่าน หัวหน้าส่วนงานก่อสร้าง ปฏิบัติการบำรุงรักษา และมีเตอร์
ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อ ANIMAL BARRIER, INSULATOR, POST, ๗.๕ KV., ANSI TR-๒๐๒ และ
CUTOUT BRACKET กฟส.แปลงยาว สำหรับจัดซื้อเพื่อสภ.เขตคลองขลุง งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑. ANIMAL BARRIER (๑๐๕๐๐๑๐๐๑๕) จำนวน ๑๒๑ แผ่น/sheet	บริษัท ดีแอล ๖ เอ็นจิเนียริง จำกัด	๕๗,๗๕๓.๖๒	๕๗,๗๕๓.๖๒
๒. INSULATOR, POST, ๗.๕ KV., ANSI TR-๒๐๒ (๑๐๓๐๐๑๐๒๐๐) จำนวน ๑๒๑ ชุด	บริษัท ดีแอล ๖ เอ็นจิเนียริง จำกัด	๓๕๙,๘๒๗.๙๔	๓๕๙,๘๒๗.๙๔
๓. CUTOUT BRACKET (๑๐๕๐๐๑๐๐๑๖) จำนวน ๑๒๑ ชุด	บริษัท ดีแอล ๖ เอ็นจิเนียริง จำกัด	๘๕,๔๕๐.๒๐	๘๕,๔๕๐.๒๐
		รวม	๔๙๓,๐๓๑.๗๖

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว



อนุมัติ - ควบคุมการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นายแสนสุข ตีระอุดมสิน)

ผจก.กฟส.ปยว.

๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๖

(นายสุเมธ ตีหลาย)

ผู้ช่วยหัวหน้า

ส่วนงานก่อสร้าง ปฏิบัติการบำรุงรักษาและมีเตอร์